

貸借対照表

2024年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	1,067,782,385	流動負債	177,984,303
現金預金	935,847,435	未払金	102,559,066
前払費用	2,059,576	未払法人税等	10,795,300
未収入金	129,851,679	未払事業税等	6,477,100
立替金	23,695	未払消費税等	11,712,100
		前受金	152,900
		預り金	11,991,037
		賞与引当金	34,296,800
固定資産	192,952,623	固定負債	49,524,488
有形固定資産	172,503,788	資産除去債務	38,095,350
建物	120,320,373	長期未払金	11,429,138
建物附属設備	25,094,971		
構築物	687,682		
什器備品	8,091,631		
リース資産	16,633,760		
その他有形固定資産	1,675,371		
		負債の部合計	227,508,791
投資その他の資産	20,448,835	(純 資 産 の 部)	
繰延税金資産	20,448,835	株主資本	1,033,627,866
		資本金	900,000,000
		利益剰余金	133,627,866
		その他利益剰余金	133,627,866
		繰越利益剰余金	133,627,866
繰延資産	401,649		
繰延資産	401,649	純資産の部合計	1,033,627,866
資産の部合計	1,261,136,657	負債及び純資産の部合計	1,261,136,657

損益計算書

(2023年4月1日から2024年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
売 上 高		
人材育成事業収入	170,527,573	
情報サービス事業収入	181,313,350	
カスタマーサポート事業収入	666,137,148	
実践指導事業収入	1,407,000	1,019,385,071
売 上 原 価		
人材育成事業費	132,490,404	
情報サービス事業費	129,694,679	
カスタマーサポート事業費	517,174,180	
実践指導事業費	0	779,359,263
売上総利益		240,025,808
販売費及び一般管理費		160,191,850
営業利益		79,833,958
営業外収益		
受取利息	11,620	
雑収入	1,266,676	1,278,296
営業外費用		
支払利息	564,251	
繰延資産償却	155,476	719,727
経常利益		80,392,527
特別利益		
補助金・助成金収入	817,000	817,000
特別損失		
固定資産除却損	116,671	116,671
税引前当期純利益		81,092,856
法人税・住民税及び事業税	28,265,469	
法人税等調整額	▲ 2,550,308	25,715,161
当期純利益		55,377,695